PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 70 /QĐ-THLL
	Uông Bí, ngày 23  tháng 6  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2020 - 2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được quy định trong Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm Quyết định số 41/2010/QĐ-BGD&ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Quyết định số 3583/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2020 của UBND thành phố Uông Bí về việc phân vùng tuyển sinh lớp 1 cấp Tiểu học, lớp 6 cấp THCS năm học 2020 – 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 544/KH-PGD&ĐT ngày 03 tháng 6 năm 2020 của phòng GD&ĐT thành phố Uông Bí về hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2020 - 2021;

Căn cứ tình hình thực tế nhà trường;
Theo đề nghị của chuyên môn trường Tiểu học Lê Lợi.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2020 – 2021 của trường Tiểu học Lê Lợi gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Lại Thị Thanh Linh- Hiệu trưởng nhà trường - Chủ tịch Hội đồng.

2. Bà Bùi Thị Thu Thủy – P.Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng.
3. Uỷ viên:
- Bà Nguyễn Thị Hương Lan – Giáo viên
- Bà Trần Thị Vân Anh – Giáo viên
- Bà Nguyễn Thu Trang – Giáo viên
- Bà Nguyễn Thị Vân Thương – Giáo viên

- Bà Đinh Thị Nhung – Giáo viên

- Bà Nguyễn Thị Hạnh – Giáo viên
- Bà Phí Thị Thu – Giáo viên

- Bà Nguyễn Thị Duyên – Đại diện Công đoàn.

- Bà Trần Thị Nên – Nhân viên.

- Bà Lâm Thị Hồng Nhung – Giáo viên, đại diện Ban thanh tra nhân dân.
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ từng thành viên, thực hiện đúng quy định về công tác tuyển sinh.
Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                      HIỆU TRƯỞNG

     - Phòng GD&ĐT (b/c);

     - Như Điều 3;                                                                     ( Đã ký)
                 - Lưu: VT
                                                                                                Lại Thị Thanh Linh